
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 3121 del 23/11/2017

L'importo dell'appalto è di 2,5 milioni, la presentazione delle domande entro il 20 dicembre

Trasloco e facchinaggio per la Provincia:
pubblicato il bando di gara
L'Agenzia provinciale per gli appalti e contratti ha pubblicato l'estratto del bando di
gara relativo alla procedura aperta per la stipula di un accordo quadro per
l'affidamento dei servizi di trasloco e facchinaggio di mobilio e attrezzature in
dotazione alle strutture della Provincia autonoma di Trento. L'importo a base di gara è
di 2.500.000 euro. Il termine di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12 del
giorno 20 dicembre 2017.

Di seguito il testo dell'avviso.

Si rende noto che l’Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti – Servizio appalti – Ufficio gare - indice
una procedura aperta, ai sensi della L.P. 2/2016 e del D.Lgs. n. 50/2016, sopra soglia comunitaria con il
criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la stipula di un accordo quadro
per l’affidamento dei servizi di trasloco e facchinaggio di mobilio e attrezzature in dotazione alle strutture
della Provincia autonoma di Trento – CIG 7232398BAO. L’importo a base di gara è pari ad euro
2.500.000,00 (duemilioniecinquecentomila/00) al netto degli oneri fiscali, di cui euro euro 1.800,00
(milleottocento/00) per gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenza non soggetti a ribasso.

L’aggiudicazione sarà effettuata mediante procedura aperta esperita con il criterio di aggiudicazione
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli art. 16 e 17 della L.P. 2/2016 e del relativo
regolamento di attuazione approvato con D.P.P. 21 ottobre 2016, n. 16-50/Leg) in conformità alle norme del
bando di gara. Bando di gara, modelli di dichiarazione, modelli per la formulazione dell’offerta economica,
capitolati speciali d’appalto e ulteriore documentazione sono disponibili sul sito Internet 

. Le imprese interessate possono presentare l’offerta all’AGENZIAwww.appalti.provincia.tn.it
PROVINCIALE PER GLI APPALTI E CONTRATTI – SERVIZIO APPALTI – Ufficio gare – Trento, Via
Dogana 8, 1^ piano–stanza 101.

Il termine di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del giorno 20 dicembre 2017.

La prima seduta di gara è fissata per il giorno  presso la Sala Aste della PAT sita21 dicembre 2017 ore 9.00
in Via Dogana n. 8 – Trento.

IL DIRIGENTE

- dott. Leonardo Caronna 

()

http://www.appalti.provincia.tn.it/
http://www.appalti.provincia.tn.it/

